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Mikkeli 18.2.2008           /  

 
 
 
 
 
 
 

MIKKELIN SEUDUN NUUSKUT RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2007 
 
 

1 YLEISTÄ 
 
Mikkelin Seudun Nuuskut on 3.8.1983 perustettu rekisteröity yhdistys, 
jonka kotipaikka on Mikkeli. Yhdistys on Suur-Savon Kennelpiirin ja 
Suomen Noutajakoirajärjestön jäsen. 
 

2 HALLITUS JA TOIMIKUNNAT 
 

2.1 Hallitus 
 
Hallitukseen ovat kertomusvuonna kuuluneet seuraavat: 
 

Puheenjohtaja: 
Sari Nurminen 
 

Jäsenet: 
Elina Aarnio, Tarja Järvinen, Pertti Pulkkinen, Pia Puolakka, Juha 
Ruuskanen ja Ulla Silaste. Yhdistyksen sihteerinä oli Pia Puolakka. 
Hallituksen varajäsenet olivat Elena Igonen ja Merja Tuomainen. 
 
Hallitus kokoontui toimintavuonna viisi kertaa (8.1., 1.2, 26.2, 10.10, 
17.11.)  
 
Yhdistyksen rahastonhoitajana on ollut Pirkko Lehkonen ja 
tilintarkastajina ovat olleet Sirpa ja Tero Pulkkinen sekä heidän varal-
laan Mirjam ja Raimo Huhtiniemi.  
 

2.2 Toimikunnat 

 

 
Toimikunnat vuonna 2007 olivat: 
 
MEJÄ 
Seppo Venäläinen (pj), Elina Aarnio, Matti Raumala, Juha Ruuskanen 
 
NOME 
Merja Tolari (pj), Elena Igonen, Sari Nurminen, Pia Puolakka 
 
NÄYTTELY 
Matti Raumala (pj), Elina Aarnio, Pirkko Lehkonen, Sari Nurminen, 
Pertti Pulkkinen, Juha Ruuskanen 
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PERUSKOULUTUS 
Merja Tuomainen (pj), Elena Igonen, Sari Nurminen, Pia Puolakka 
 
Kerimäellä toiminnasta on vastannut Reetta-Kaisa Pelkonen 
 

3 YHDISTYKSEN EDUSTUS SUUR-SAVON KENNELPIIRISSÄ 
 
Yhdistyksen edustajina Suur-Savon Kennelpiiri ry:n varsinaisissa 
kokouksissa olivat Sari Nurminen ja Arto Vasenius. 
 

4 TOIMINTA 
 

4.1 Vuosikokoukset 
 
Yhdistyksen vuosikokoukset pidettiin 26.2.2007 (kevätkokous) Länsi-
Savo Oy:n toimitiloissa ja 17.11.2007 (syyskokous) Ravintola Tallissa. 
 
Kevätkokoukseen osallistui 13 jäsentä ja syyskokoukseen 20 jäsentä. 
 
 

4.2 Koetoiminta 
 
Yhdistys järjesti NOU-kokeen 16.6. ja NOME B ALO-kokeen 17. 6. Ko-
keet järjestettiin Pertunmaalla. Tuomarina molemmissa kokeissa oli 
Raimo Huhtiniemi.  
 
NOU-kokeeseen osallistui 16 koiraa, joista 8 koiraa läpäisi kokeen.  
 
NOME B ALO-kokeen osallistui 15 koiraa, joista kolme koiraa saavutti 
ALO2 tuloksen ja kuusi koiraa sai ALO3 tuloksen.  
 
Yhdistys avusti lisäksi Labradorikerhon WT:n järjestelyissä Ristiinassa 
21.- 22.4. 
 
MEJÄ koe järjestettiin Rämälän metsästysmajan maastossa 15.7. Ko-
keen AVO-luokkaan osallistui 12 koiraa, joista 3 koiraa saavutti 1- luo-
kan tuloksen, kaksi koiraa 2- luokan tuloksen ja 3 koiraa 3-luokan tu-
loksen. Ilman tulosta jäi 4 koiraa.  
 

4.3 Näyttelytoiminta 
 
Yhdistys järjesti kaksi Match-Show:ta K-Market Euroalen markkinatoril-
la maaliskuussa ja lokakuussa. Tilaisuuksiin osallistui n. 40 koi-
raa/näyttely. 
Yhdistyksen jäsenet osallistuivat vuoden aikana koirillaan useisiin kv,- 
kans,- erik,- ja ryhmänäyttelyihin. 
 

4.4 Koulutustoiminta 
 
Yhdistys järjesti keväällä ja syksyllä peruskoulutusta pennuille ja vart-
tuneimmille koirille Karkialammen alueella. Koulutus oli hyvin suunnitel-
tu ja toteutettu. Onnistunut peruskoulutus on erinomainen keino värvä-
tä uusia toimijoita yhdistykseen. 
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Lisäksi oli Working Test koulutuspäivä 15.4. Pertunmaalla vetäjinä Su-
sanna Fontell ja Päivi Hietaharju Kaakon noutajakoirayhdistyksestä. 
 
”Taipparikurssi”, joka pidettiin keväällä 29.4. alkaen metsäkoulun alu-
eella vetäjinä Merja Tolari, Manne Peltonen, Elena Igonen ja Merja 
Tuomainen. 
 
NOME-treenejä pidettiin taipparikurssin jälkeen n. kerran viikossa yh-
teistreenaus-menetelmällä. 
 
 
 

4.5 Julkaisutoiminta ja tiedotus 
 
Yhdistyksen oma julkaisu ”Nuuskutin” ilmestyi vuoden 2007 aikana ker-
ran. Yhdistyksen toiminnasta tiedotettiin lehden lisäksi yhdistyksen net-
tisivuilla ja kauppojen ilmoitustauluilla.   
 

4.6 Muu toiminta 
 
Kerimäen alueella järjestettiin koko vuoden ajan NOME -kokeeseen 
tähtäävää koulutusta Reetta-Kaisa Pelkosen johdolla. 
 

5 JÄSENISTÖ 
 
Vuoden 2007 lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 109 jäsentä (vuosi-
jäseniä 83 kpl ja perhejäseniä 26 kpl). Muutos vuoteen 2006 oli +19 jä-
sentä. 
 
 

6 KUNNIAJÄSENET 
 
Yhdistyksellä ei ole kunniajäseniä. 
 

7 PALKITSEMISET 
 
Vuoden 2007 aikana ei ollut palkittuja jäseniä  
 

8 KIITOKSET 
 
Mikkelin Seudun Nuuskut ry kiittää jäsenistöään, kaikkia tukijoita ja yh-
teistyökumppaneita vuodesta 2007. Erityiset kiitokset osoitetaan toimi-
kunnille ja tapahtumiin osallistuneille talkoolaisille. 
 
 
Mikkelin Seudun Nuuskut ry  
Hallitus 
 
 

 
 


